



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อไม้แปรรูปห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น ๓ ถึงชั้น ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยรามคำแหง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๔,๓๕๕.๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๗๓๕,๗๖๕.๑๗ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัท ทีซี พลัส จำกัด
- ๕.๒ บริษัท UFAM DECORATIONS CO., LTD
- ๕.๓ บริษัท ภคินิจ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๗.๑ นายคมสันต์ พงษ์พินิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๒ นายปัญญาพล แสงพงษ์ กรรมการ
- ๗.๓ นางสาวศิริรัตน์ ภูมาลา กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ



ส่วนที่ 2/งาน

ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งาน

งานจัดซื้อไม้ประดับแสงห้องเรียนอาคารสวรรณคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสวรรณคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

15 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	687,631.00	48,134.17	735,765.17	
รวมค่าครุภัณฑ์				735,765.17	

(นายคมสันดี พงษ์พินิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริรัตน์ ภูมालา)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

 ส่วนที่ 2 /งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อ ชื่อโครงการ/งาน งานจัดซื้อไม้ปรับแสงห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสวรคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน มหาวิทยาลัยรามคำแหง คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แบบเลขที่ เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567 หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	งานครุภัณฑ์								
	ครุภัณฑ์ไม้ปรับแสงพร้อมการติดตั้ง								
1	ชั้น 3								
1.1	ห้อง 301								
	ไม้หน้าต่าง								
	- ขนาด 590 x 215 เซนติเมตร	2	ชุด	15,222.00	30,444.00	590.00	1,180.00	31,624.00	
	- ขนาด 615 x 215 เซนติเมตร	1	ชุด	15,867.00	15,867.00	615.00	615.00	16,482.00	
	- ขนาด 420 x 215 เซนติเมตร	2	ชุด	10,836.00	21,672.00	420.00	840.00	22,512.00	
	- ขนาด 120 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	1,368.00	1,368.00	120.00	120.00	1,488.00	
	ไม้ประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร *	2	ชุด	2,280.00	4,560.00	95.00	190.00	4,750.00	
1.2	ห้อง 302								
	ไม้หน้าต่าง								
	- ขนาด 590 x 215 เซนติเมตร	1	ชุด	15,222.00	15,222.00	590.00	590.00	15,812.00	
	- ขนาด 615 x 215 เซนติเมตร	1	ชุด	15,867.00	15,867.00	615.00	615.00	16,482.00	
	- ขนาด 420 x 215 เซนติเมตร	1	ชุด	10,836.00	10,836.00	420.00	420.00	11,256.00	
	ไม้ประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร X	2	ชุด	2,280.00	4,560.00	95.00	190.00	4,750.00	
1.3	ห้อง 303								
	ไม้หน้าต่าง								
	- ขนาด 540 x 210 เซนติเมตร	1	ชุด	13,608.00	13,608.00	540.00	540.00	14,148.00	
	ไม้ประตู								
	- ขนาด 84 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	1,965.00	3,930.00	84.00	168.00	4,098.00	
1.4	ห้อง 304								
	ไม้หน้าต่าง								
	- ขนาด 540 x 210 เซนติเมตร	1	ชุด	13,608.00	13,608.00	540.00	540.00	14,148.00	
	- ขนาด 90 x 90 เซนติเมตร	1	ชุด	972.00	972.00	90.00	90.00	1,062.00	

Sw

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

 ส่วนที่ 2 /งาน ชื่อโครงการ/งาน สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน คำนวณราคากลางโดย ครุภัณฑ์จัดซื้อ งานจัดซื้อบ้านปรับแสงห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7 อาคารสวรคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง มหาวิทยาลัยรามคำแหง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แบบเลขที่ เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567 หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ้านประตู								
	- ขนาด 84 x 195 เซนติเมตร	1	ชุด	1,965.00	1,965.00	84.00	84.00	2,049.00	
1.5	ห้อง 305								
	บ้านหน้าต่าง								
	- ขนาด 650 x 210 เซนติเมตร	1	ชุด	16,380.00	16,380.00	650.00	650.00	17,030.00	
	บ้านประตู								
	- ขนาด 70 x 190 เซนติเมตร	1	ชุด	1,596.00	1,596.00	70.00	70.00	1,666.00	
2	ชั้น 4								
2.1	ห้อง 401								
	บ้านหน้าต่าง								
	- ขนาด 420 x 215 เซนติเมตร	2	ชุด	10,836.00	21,672.00	420.00	840.00	22,512.00	
	- ขนาด 270 x 215 เซนติเมตร	1	ชุด	6,966.00	6,966.00	270.00	270.00	7,236.00	
	- ขนาด 360 x 215 เซนติเมตร	2	ชุด	9,288.00	18,576.00	360.00	720.00	19,296.00	
	- ขนาด 225 x 215 เซนติเมตร	2	ชุด	5,805.00	11,610.00	225.00	450.00	12,060.00	
	- ขนาด 250 x 215 เซนติเมตร	1	ชุด	6,450.00	6,450.00	250.00	250.00	6,700.00	
	- ขนาด 330 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	3,762.00	3,762.00	330.00	330.00	4,092.00	
	บ้านประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	2	ชุด	2,280.00	4,560.00	95.00	190.00	4,750.00	
2.2	ห้อง 402								
	บ้านหน้าต่าง								
	- ขนาด 225 x 215 เซนติเมตร	2	ชุด	5,805.00	11,610.00	225.00	450.00	12,060.00	
	- ขนาด 355 x 215 เซนติเมตร	2	ชุด	9,159.00	18,318.00	355.00	710.00	19,028.00	
	- ขนาด 420 x 215 เซนติเมตร	1	ชุด	10,836.00	10,836.00	420.00	420.00	11,256.00	
	บ้านประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	2	ชุด	2,280.00	4,560.00	95.00	190.00	4,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



ส่วนที่ 2 /งาน

ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งาน

งานจัดซื้อบ้านปรับแสงห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสวรคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
2.3	ห้อง 403								
	<u>บ้านหน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 100 x 140 เซนติเมตร	2	ชุด	1,680.00	3,360.00	100.00	200.00	3,560.00	
2.4	ห้อง 404								
	<u>บ้านหน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 100 x 140 เซนติเมตร	2	ชุด	1,680.00	3,360.00	100.00	200.00	3,560.00	
2.5	ห้อง 405								
	<u>บ้านหน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 100 x 140 เซนติเมตร	2	ชุด	1,680.00	3,360.00	100.00	200.00	3,560.00	
3	ชั้น 5								
3.1	ห้อง 501								
	<u>บ้านหน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 485 x 220 เซนติเมตร	1	ชุด	12,804.00	12,804.00	485.00	485.00	13,289.00	
	- ขนาด 425 x 140 เซนติเมตร	1	ชุด	7,140.00	7,140.00	425.00	425.00	7,565.00	
	- ขนาด 112 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	1,276.00	1,276.00	112.00	112.00	1,388.00	
	<u>บ้านประตู</u>								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	1	ชุด	2,223.00	2,223.00	95.00	95.00	2,318.00	
3.2	ห้อง 502								
	<u>บ้านหน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 490 x 220 เซนติเมตร	1	ชุด	12,936.00	12,936.00	490.00	490.00	13,426.00	
	- ขนาด 265 x 220 เซนติเมตร	1	ชุด	6,996.00	6,996.00	265.00	265.00	7,261.00	
	- ขนาด 115 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	1,311.00	1,311.00	115.00	115.00	1,426.00	
	<u>บ้านประตู</u>								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



ส่วนที่ 2 /งาน

ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งาน

งานจัดซื้อม่านปรับแสงห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสวรคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
3.3	ห้อง 503								
	ม่านหน้าต่าง								
	- ขนาด 490 x 220 เซนติเมตร	1	ชุด	12,936.00	12,936.00	490.00	490.00	13,426.00	
	- ขนาด 265 x 220 เซนติเมตร	1	ชุด	6,996.00	6,996.00	265.00	265.00	7,261.00	
	- ขนาด 115 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	1,311.00	1,311.00	115.00	115.00	1,426.00	
	ม่านประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	
3.4	ห้อง 504								
	ม่านหน้าต่าง								
	- ขนาด 485 x 220 เซนติเมตร	1	ชุด	12,804.00	12,804.00	485.00	485.00	13,289.00	
	- ขนาด 265 x 220 เซนติเมตร	1	ชุด	6,996.00	6,996.00	265.00	265.00	7,261.00	
	- ขนาด 425 x 140 เซนติเมตร	1	ชุด	7,140.00	7,140.00	425.00	425.00	7,565.00	
	- ขนาด 115 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	1,311.00	1,311.00	115.00	115.00	1,426.00	
	ม่านประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	
3.5	ห้อง 505								
	ม่านหน้าต่าง								
	- ขนาด 100 x 140 เซนติเมตร	1	ชุด	1,680.00	1,680.00	100.00	100.00	1,780.00	
	- ขนาด 180 x 140 เซนติเมตร	1	ชุด	3,024.00	3,024.00	180.00	180.00	3,204.00	
	ม่านประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	
3.6	ห้อง 506								
	ม่านหน้าต่าง								
	- ขนาด 100 x 140 เซนติเมตร	1	ชุด	1,680.00	1,680.00	100.00	100.00	1,780.00	
	- ขนาด 180 x 140 เซนติเมตร	1	ชุด	3,024.00	3,024.00	180.00	180.00	3,204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



ส่วนที่ 2 /งาน

ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งาน

งานจัดซื้อบ้านปรับแสงห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสวรคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ้านประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	
3.7	ห้อง 507								
	บ้านหน้าต่าง								
	- ขนาด 100 x 140 เซนติเมตร	1	ชุด	1,680.00	1,680.00	100.00	100.00	1,780.00	
	- ขนาด 180 x 140 เซนติเมตร	1	ชุด	3,024.00	3,024.00	180.00	180.00	3,204.00	
	บ้านประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	
4	ชั้น 6								
4.1	ห้อง 601								
	บ้านหน้าต่าง								
	- ขนาด 105 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	1,197.00	1,197.00	105.00	105.00	1,302.00	
	บ้านประตู								
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	
4.2	ห้อง 602								
	บ้านหน้าต่าง								
	- ขนาด 400 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	5,760.00	5,760.00	400.00	400.00	6,160.00	
	- ขนาด 160 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	2,304.00	2,304.00	160.00	160.00	2,464.00	
	- ขนาด 80 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	1,152.00	1,152.00	80.00	80.00	1,232.00	
	- ขนาด 615 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	7,011.00	7,011.00	615.00	615.00	7,626.00	
	บ้านประตู								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	3	ชุด	2,280.00	6,840.00	95.00	285.00	7,125.00	

Sw.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



ส่วนที่ 2 /งาน

ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งาน

งานจัดซื้อไม้ประดับแสงห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสวรคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
4.3	ห้อง 603								
	<u>ไม้หน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 400 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	5,760.00	5,760.00	400.00	400.00	6,160.00	
	- ขนาด 80 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	1,152.00	1,152.00	80.00	80.00	1,232.00	
	- ขนาด 615 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	7,011.00	7,011.00	615.00	615.00	7,626.00	
	<u>ไม้ประตู</u>								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	3	ชุด	2,280.00	6,840.00	95.00	285.00	7,125.00	
4.4	ห้อง 604								
	<u>ไม้หน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 160 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	2,304.00	2,304.00	160.00	160.00	2,464.00	
	<u>ไม้ประตู</u>								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	1	ชุด	2,223.00	2,223.00	95.00	95.00	2,318.00	
4.5	ห้อง 605								
	<u>ไม้หน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 320 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	4,608.00	4,608.00	320.00	320.00	4,928.00	
	- ขนาด 439 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	5,004.00	5,004.00	439.00	439.00	5,443.00	
	<u>ไม้ประตู</u>								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	1	ชุด	2,223.00	2,223.00	95.00	95.00	2,318.00	
4.6	ห้อง 606								
	<u>ไม้หน้าต่าง</u>								
	- ขนาด 495 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	7,128.00	7,128.00	495.00	495.00	7,623.00	
	- ขนาด 435 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	6,264.00	6,264.00	435.00	435.00	6,699.00	
	- ขนาด 610 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	6,954.00	6,954.00	610.00	610.00	7,564.00	
	<u>ไม้ประตู</u>								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



ส่วนที่ 2 /งาน

ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งาน

งานจัดซื้อไม้แป้นแสงห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสวรคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ชั้น 7								
5.1	ห้อง 701								
	<u> </u> ไม้หน้าต่าง								
	- ขนาด 105 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	1,197.00	1,197.00	105.00	105.00	1,302.00	
	<u> </u> ไม้ประดู่								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	1	ชุด	2,280.00	2,280.00	95.00	95.00	2,375.00	
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	
5.2	ห้อง 702								
	<u> </u> ไม้หน้าต่าง								
	- ขนาด 400 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	5,760.00	5,760.00	400.00	400.00	6,160.00	
	- ขนาด 80 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	1,152.00	1,152.00	80.00	80.00	1,232.00	
	- ขนาด 160 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	2,304.00	2,304.00	160.00	160.00	2,464.00	
	- ขนาด 615 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	7,011.00	7,011.00	615.00	615.00	7,626.00	
	<u> </u> ไม้ประดู่								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	3	ชุด	2,280.00	6,840.00	95.00	285.00	7,125.00	
5.3	ห้อง 703								
	<u> </u> ไม้หน้าต่าง								
	- ขนาด 400 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	5,760.00	5,760.00	400.00	400.00	6,160.00	
	- ขนาด 80 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	1,152.00	1,152.00	80.00	80.00	1,232.00	
	- ขนาด 160 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	2,304.00	2,304.00	160.00	160.00	2,464.00	
	- ขนาด 615 x 95 เซนติเมตร	1	ชุด	7,011.00	7,011.00	615.00	615.00	7,626.00	
	<u> </u> ไม้ประดู่								
	- ขนาด 95 x 200 เซนติเมตร	3	ชุด	2,280.00	6,840.00	95.00	285.00	7,125.00	
5.4	ห้อง 704								
	<u> </u> ไม้หน้าต่าง								
	- ขนาด 185 x 120 เซนติเมตร	1	ชุด	2,664.00	2,664.00	185.00	185.00	2,849.00	
	<u> </u> ไม้ประดู่								
	- ขนาด 95 x 195 เซนติเมตร	2	ชุด	2,223.00	4,446.00	95.00	190.00	4,636.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจัดซื้อไม้แปรรูปแสงห้องเรียนอาคารสวรคโลก ชั้น 3 ถึงชั้น 7
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสวรคโลก มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 2 / งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	735,765.17	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	735,765.17	
	ราคากลาง		
	ราคากลาง 735,765.17 (เจ็ดแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทสิบเจ็ดสตางค์)		

(นายคมสันต์ พงษ์พินิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริรัตน์ ภูมาลา)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง